Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419 1117, 3419-1001 e 3419-1002

Barra do Quaraí – RS

Ata da reunião de homologação de inscrições, de divulgação preliminar de resultados finais da
avaliação de currículos e de agendamento de sorteio para fins de desempate

EDITAL 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

Emprego: PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE
PROCESSO Nº 1.347/2021

Aos dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, às nove horas da manhã, nas
dependências da Divisão de Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, localizada na Rua
Salustiano Marty, 254 – Centro – Bairro Centro, Barra do Quaraí/RS, reuniram-se os integrantes da
Comissão de Planejamento e Execução de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº
133/2018, oportunidade em que, após a completa verificação das inscrições e documentação
estabelecida pelo Edital nº 004/2021, decidiram pela homologação das inscrições, de acordo com o
item 5.1. Também decidiram pela divulgação preliminar de resultados finais da avaliação de
currículos e de agendamento de sorteio em ato público para fins de desempate entre os candidatos
que, mesmo após a aplicação do critério estabelecido no item 9.1.2 do edital permaneceram com
notas iguais (Emprego de Fisioterapeuta, inscrições nº 09, 12, 18, 26 e Emprego de Enfermeiro,
inscrições nº 04, 10 e 27), conforme tabela abaixo. O referido sorteio para fins de desempate, de
acordo com o item 9.1.3 do edital  será realizado às 11 horas da manhã do dia 03 de setembro de
2021, na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SEDUC, localizada na
Rua Salustiano Marty, nº 760 – Centro, Barra do Quaraí – RS. Eventuais recursos devem ser
encaminhados para o email administracao@barradoquarai.rs.gov.br, com a indicação do assunto
“Edital 004/2021: apresentação de recurso”. Nenhum candidato inscrito acompanhou a reunião.

Emprego: MÉDICO – CARGA HORÁRIA 10 HORAS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Situação

Martin Brandolt Aramburu 13 39,00 Homologada

Emprego: PSICÓLOGO – CARGA HORÁRIA 30 HORAS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Situação

Rochele Strake Gomes dos Santos 01 31,00 Homologada

Jéssica Carvalho de Souza 28 26,00 Homologada

Ana Paula Devitte Fontes 07 16,00 Homologada

Emprego: FISIOTERAPEUTA – CARGA HORÁRIA 30 HORAS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Situação

Jéssica Sanchotene de Bastos 03 41,00 Homologada

Juciele das Soto Rodrigues 15 37,00 Homologada

Karla Nery Martins 23 29,00 Homologada

Ana Lucia de Oliveira Maidana 16 29,00 Homologada

Laís Rodrigues Monteiro Sosa 06 26,00 Homologada

Marciele Dulor Amaral 25 22,00 Homologada

Débora Lopes Viçosa 24 21,00 Homologada

Luísa Carvalho Olin 29 21,00 Homologada

Eduarda Menezes da Câmara 20 16,00 Homologada

Tainara Tavares Streb 09 12,00 Homologada

Alice Rodrigues Pelizzaro 12 12,00 Homologada

Álvaro Sosa Machado 18 12,00 Homologada

Tassiane Suterio de Oliveira 26 12,00 Homologada

Carolina Souza Martins 11 11,00 Homologada

Emprego: NUTRICIONISTA – CARGA HORÁRIA 40 HORAS

mailto:administracao@barradoquarai.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419 1117, 3419-1001 e 3419-1002

Barra do Quaraí – RS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Situação

Rafaela Garay Pires 08 41,00 Homologada

Juliane Sanchotene de Bastos 02 41,00 Homologada

Jéssica de Freitas Fiorio 14 39,00 Homologada

Mariana Ferreira de Menezes
Sauceda

30 36,00 Homologada

Letícia Ferreira Pires 22 36,00 Homologada

Paola Stefany Ramos Duarte 17 14,00 Homologada

Luana Garcia 21 12,00 Homologada

Emprego: ENFERMEIRO – CARGA HORÁRIA 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Situação

Ivna Maria Lopes Pereira 19 21,00 Homologada

Ingrid Mombaque Spencer 05 16,00 Homologada

Thaysi Carnet Figueiredo 04 12,00 Homologada

Luciéle dos Santos Soares 10 12,00 Homologada

Ana Paula Guterrez Moreira 27 12,00 Homologada

Barra do Quaraí, 02 de setembro de 2021.

Comissão de Planejamento e Execução

Hamilton Santos Rodrigues

Luísa Machado Moreira

Jean Carlo Mahmoud Rodrigues